
KZ12_F00005 Smlouva o dílo - sterilizace

Smlouva o dílo
URO Clinique s.r.o.

se sídlem: Blatenská 2307/111, 430 03 Chomutov
IČ:
DIČ:

19448562
CZ19448562

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 50675
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
(dále jen „objednatel“)

Krajská zdravotní, a.s.
d

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ:
DIČ:

25488627
CZ25488627

zastoupená: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět plnění a cena

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a na své nebezpečí, na oddělení centrální
sterilizace Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.,na adrese Kochova 1185, 430 12
Chomutov, pro objednatele sterilizaci jím dodaného materiálu na základě předkládaných dílčích
objednávek, ve kterých bude specifikován rozsah a množství požadovaných prací (dále také
„dílo“, „sterilizace" nebe „resterilizace"), a objednáte! se zavazuje řádně provedené dílo převzít a
zaplatit dohodnutou cenu.

2. Cena těchto prací je stanovena ceníkem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Příloha
č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
V případě, že se v průběhu poskytování plnění podle této smlouvy zvýší náklady zhotovitele na
toto plnění, např. cena energií, použitých přípravků ke sterilizaci, příp. mezd, je zhotovitel
oprávněn jednostranně, to znamená bez toho, aby od objednatele požadoval jeho souhlas, zvýšit
ceny za poskytované plnění, a to úměrně tomuto navýšení nákladů. Zhotovitel písemně seznámí
objednatele s novou výší cen za poskytování plnění podle této smlouvy.

II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sterilizaci materiálu dle dohodnutého termínu uvedeného na
objednávce.

III.
Základní podmínky provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli ke sterilizaci zdravotnické prostředky v pevnostěnných
uzavíratelných boxech, které musí splňovat platné hygienické a bezpečnostní normy, zejména
s ohledem na ochranu zaměstnanců zhotovitele provádějících manipulaci se zdravotnickými
prostředky předávanými ke sterilizaci.

2. Objednatel předá zhotoviteli ke sterilizaci dekontaminované zdravotnické prostředky, přičemž je
objednatel povinen dodržovat dezinfekci pro dekontaminaci danou výrobcem zdravotnického
prostředku.

3. Objednatel musí uvést na objednávku použitý dezinfekční prostředek, jeho koncentraci
a exspiraci.
Objednatel je povinen dodat zhotoviteli pro účely sterilizace zdravotnických prostředků návod
výrobce pro sterilizaci těchto zdravotnických prostředků.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
1 z 220.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 6



KZ12 F00005 Smlouva o dílo - sterilizace

4. Objednatel nebude předávat k resterilizaci jednorázové pomůcky.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") řádně vystaveného zhotovitelem, vždy
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený
v čl. I. této smlouvy. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data
splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny těchto prací, sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran
3. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na

smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva zveřejněna v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.

5. Smluvní sírany se dohodly, že elektronický obraz této smiouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv zhotovitel ve Ihútě 14 dní od uzavření smlouvy.

6. V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

7. Smlouvu lze ukončit dohodou, případně výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní
dobou jeden měsíc. Výpovědní doba počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8. Plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

9. Smluvní stany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, vážně, jasně,
srozumitelně a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

Příloha č. 1 ~ ceník

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil; Distribuce: Verze: Strana
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 6 2z2



KZO5_SCOO33 CV  Ceník

CV Ceník - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kód

střediska
Název

střediska Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez
DPH DPH Cena vč.

DPH Platí od DPH
%

35 108 INT 308 001 Použiti Entonoxu při gastro výkonu - za  každých započatých 30  min. 30 min 0,0() 800,0C) O.OC) 800,0() 01.04.2016> 0%
35 108 INT 308 002 CífenA vyšetřeni internistou (kód výkonu 11022) vvkon 0 oc 1 048.0( ) 1 Of1 01  04  202  !l 0%
35109 KOZ 309 001 Elektrokoagulace fibromů  - první návštěva, 1 - 3 projevy výkon o.oc) 133,9-J 16,0)ř 150,0() 01.01.2024I 12%
35  109 KOZ 309 002 Elektrokoagulace fibromů  - další návštěva, 1 - 3 projevy výkon o,oc) 107,141 12,86> 120,0() 01.01.2024i 12%
35 109 KOZ 309 003 Elektrokoagulace fibromů  - každé další 3 projevy výkon o,oc) 107,14I 12,86> 120.0C) 01.01.2024I 12%
35  112 NEURO 312 001 Neurologické vyšetřeni vč. EEG řidičů  vozidel nad 7,5 tuny výkon o,oc) 2 589,25) 310,71 2 900,0() 01.01.2024i 12%

35112 NEURO 312  002 EMG  vyšetřeni karpálního tunelu na žádost fyzické nebo právnické osoby výkon o,oc) 892,86i 107,14i 1 000,0() 01.01.2024i 12%

35112 NEURO 312  003 EMG vyšetření karpálniho tunelu - měřeni  distální motor.latence nervos
mediánus dle Vyhlášky 79/2013 Sb.

výkon 0,00I 446,4'I 53,57, 500,0C) 01.01.2024 12%

35112 NEURO 312 004 Speciální neurologické vyšetření pro Globus - dle smlouvy výkon o,oci o,oci 0,0CI 0,0C) 01.01.2024 12%
35112 NEURO 312 005 Speciální neurologické vyšetření pro Severočeské doly - dle smlouvy výkon 0,00i o.ocI o,ocI 0,0C) 01.01.2024 12%

35112 NEURO 312  006 Komplexní neurologické vyšetření (plánovaný výkon) na  žádost fyzické
nebo právnické osoby (samoplátce)

výkon 0,00I 1 294,64 155,36i 1 450,06I 01.01.2024 12%

35112 NEURO 312 007
Cílené neurologické vyšetřeni (plánovaný výkon) na  žádost fyzické nebo
právnické osoby (samoplátce)

výkon 0,00i 651,79 78,21 730.0CI 01.01.2024 12%

35112 NEURO 312  008 EEG  standardní vyšetřeni včetně vyhodnoceni na  žádost fyzické nebo
právnické osoby (samoplátce)

výkon 0,00 1 607,14 192,86 1 800,0C 01.01.2024 12%

35112 NEURO 312  009 EEG s užitím aktivačních metod včetně vyhodnoceni na  žádost fyzické
nebo právnické osoby (samoplátce)

výkon 0,00 1 919,64 230,36 2 150,00 01.01.2024 12%

35  112 NEURO 312010 Celoroční videopolysomnografie (PSG) - samoplátce výkon 0,00 8 300,00 0,00 8 300,00 01.03.2022 _____0%
35112 NEURO 312  011 Celonočni limitovaná polygrafie (PG) - samoplátce výkon 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 01.03.2022 0%
35112 NEURO 312  012 Ambulantní titrace přetlakové léčby (A-PAP) - samoplátce výkon 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 01.03.2022 ___0%
35112 NEURO 312  013 Manuální titrace přetlakové léčby (H-PAP) - samoplátce výkon 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 01.03.2022 0%
35112 NEURO 312  014 Test mnohočetné latence usnutí (MSLT) - samoplátce výkon 0,00 5 800,00 0,00 5 800,00 01.03.2022 _____0%
35112 NEURO 312 015 Test udržení bdě losti (MWT) - samoplátce výkon 0,00 5 800,00 0,00 5 800,00 01.03.2022 0%
35  112 NEURO 312 016 Aktigrafie a spánkový deník (14  dní) - samoplátce výkon 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00 01.03.2022 _____0%
35112 NEURO 312  017 Aktiqrafie a spánkový deník (21 dni)  - samoplátce výkon 0,00 3 450,00 0,00 3 450,00 01.03.2022 _____0%
35112 NEURO 312  018 Komplexní spánkové vyšetření - samoplátce výkon 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 01.03.2022 _____0%
35112 NEURO 312  019 Dispenzární spánkové vyšetření - samoplátce výkon 0,00 650,00 0,00 650,00 01.03.2022 _____0%
35115 ORL 315  001 Audiometrie + ORL vyšetření léčebné nebo preventivní výkon 0,00 450,00 0,00 450,00 01.04.2022 _____0%

35115 ORL 315  002 Audiometrie + ORL  vyšetřeni mimo léčebnou nebo preventivní péč i  -
vstupní a výstupní prohlídky, sportovci

výkon 0,00 464,29 55,71 520,00 01.01.2024 12%

35115 ORL 315  003 Audiometrie - léčebná nebo preventivní výkon 0,00 300,00 0,00 300,00 01.04.2022 _____0%

35115 ORL 315  004
Audiometrie - mimo léčebnou nebo preventivní péč i  - vstupní a výstupní
prohlídky, sportovci výkon 0,00 308,04 36,96 345,00 01.01.2024 12%

35115 ORL 315  005 ORL  vyšetření - léčebné nebo preventivní výkon 0,00 350,00 0,00 350,00 01.04.2022 _____0%

35115 ORL 315  006 ORL  vyšetřeni - mimo léčebnou nebo preventivní péč i  - vstupní a
výstupní prohlídky, sportovci výkon 0,00 357,14 42,86 400,00 01.01.2024 12%

35  115 ORL 315  007 ORL - výpočet ztráty sluchu - léčebný nebo preventivní výkon 0,00 120,00 0,00 120,00 01.04.2022 _____0%

35115 ORL 315  008
ORL  - výpočet ztráty sluchu - mimo léčebnou nebo preventivní péč i  -
vstupní a výstupní prohlídky, sportovci

výkon 0,00 125,00 15,00 140,00 01.01.2024 12%

35116 ORT 316 001

Vyhotovení individuální centrovaci šablony pro totální č i  unikompartmentni
endoprotézu kolenniho kloubu - PSI (Patient Specific Instrumentation) -
(služba zahrnuje přesné vyměřeni a následnou výrobu individuálních
centrovacích šablon, nikoliv vlastní operační výkon)

výkon 0,00 20  000,00 0,00 20  000,00 01.12.2021 0%

35116 ORT 316 002 Kineziotape - tejpování vlastním tejpem výkon 0,00 80,00 0,00 80,00 01.02.2022 _____0%

35118 DET 318  001
Doprovod pacienta - pobyt (včetně stravy) - dítěte do  6-ti let věku -
nadstandardní pokoj

den 0,00 420,00 0,00 420,00 01.10.2022 0%

35118 DET 318  011
Nadstandardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do  6 let věku (dle KS) od  1 do  14  dne  (včetně stravy) - (bonus z
ceny 420  Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35  118 DET 318  021
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do  6 let věku (dle KS) nad 14  dnů  - za  každý další den  (včetně
stravy) - (bonus z ceny 420 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35118 DET 318 002
Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - dítěte nad 6 let věku - standardní
vícelůžkový pokoj

den 0,00 300,00 0,00 300,00 01.04.2022 0%

35118 DET 318  012
Standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod dítěte od
6 do  10  let věku (dle KS) od  1. do  14  dne (bez stravy) - (bonus z ceny
300 KČ)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35118 DET 318  022
Standardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod dítěte od
6 do  10  let věku (dle KS) nad 14  dnů  - za  každý další den (bez stravy) -
(bonus z ceny 300 KčJ

den 0,00 50.00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35118 DET 318 003 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - dítěte nad 6 let věku  -
nadstandardní pokoj den 0,00 500,00 0,00 500,00 01.10.2022 0%

35  118 DET 318  013
Nadstandardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte od  6 do  10  let věku (dle KS) od  1 do  14 dne (bez stravy) - (bonus z
ceny 500 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35  118 DET 318  023
Nadstandardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte od  6 do  10  let věku (dle KS) nad 14  dnů  - za  každý další den (bez
stravy) - (bonus z ceny 500 Kč)

den 0,00 50.00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35118 DET 318  004 Doprovod pacienta - stravování (indikováno lékařem - ze zdravotního
hlediska doprovod nutný)- samoplátce

den 0,00 185,00 0,00 185,00 01.02.2024 0%

35  118 DET 318 005 EKG - vyšetření pro sportovce vyš. 0,00 241,07 28,93 270,00 01.01.2024 12%
35 118 DET 318 006 Doprovod pacienta - stravováni (neindikováno lékařem) den 0,00 184,82 22,18 207.00 01.01.2024 12%

35118 DET 318  010
Injekce - aplikace vakcíny 0149868 Pneumokok - Prevenar 13 ,  inj. - při
indikacích hrazených částečně veřejným zdravotním pojištěním výkon 0,00 270,00 0,00 270,00 01.04.2017 0%

35  119 PSCHI 319 003
Psychologické vyšetření - cílené, event na  vlastni žádost {mino léčebnou
a preventivní péč i  - např řidiči, vstupní a výstupní prohlídky apod.) 60  min 0,00 521,74 78,26 600,00 01.01.2024 12%

35119 PSCHI 319  004 Psychoterapie - na  vlastni žádost (mino léčebnou a preventivní péč i) 60  min 0,00 608,70 91,30 700,00 01.01.2024 12%

35120 ONKO 320 001 1Pobyt na  dvoulůžkovém pokoji (použití jako nadstandard), se sociálním
zařízením, bez vybaveni odpovídajícímu nadstandardu

den 0,00 250,00 0,00 250,00 01.09.2022 0%

35121 RHB 321 001 IMasáž - částečná 20  min 0,00 223,21 26,79 250,00 01.01.2024 12%
35  121 RHB 321  003 Masáž - podvodní 15  min výkon 0,00 223,21 26,79 250,00 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 004 iPerličková koupel celotě lová 15 min výkon 0,00 223,21 26,79 250,00 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 006 IBazén - individuální vstup 30  min 0,00 53,57 6,43 60,00 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 007 IProstěradlo - zapečení 1 ks kus 0,00 16,53 3,47 20,00 01.04.2022 21%
35  121 RHB 321 008 IKineziotape - páska 1 cm  včetně aplikace cm 0,00 2,00 0,00 2,00 01.07.2020 ____0%
35  121 RHB 321  009 ‘Tejp malý - prsty výkon 0,00 80,00 0,00 80,00 01.07.2020 0%
35121 RHB 321  010 Tejp střední - zápěstí, nožní klenba výkon 0,00 120,00 0,00 120,00 01.07.2020 ____0%
35121 RHB 321011  ’Fejp velký - kotník, koleno, loket, rameno výkon 0,00 180,00 0,00 180,00 01.07.2020 ____0%
35  121 RHB 321 012 IKineziotape - tejpování vlastním tejpem výkon 0,00 80,00 0,00 80,00 01.07.2020 ___0%
35121 RHB 321 013  ik/iřivka - končetinová 15  min - léčebná výkon 0,00 100,00 0,00 100,00 01.03.2022 ____0%
35  121 RHB 321  014  >Antitrombotické punčochy 1 pár vč. aplikace výkon 0,00 239,67 50,33 290,00 01.04.2022 21%

35  121 RHB
I

321 101 (
Komplexní vstupní vyšetření lékařem rehabilitační a fyzikální medicíny
íergodiagnostikem) včetně studia zdravotnické dokumentace klienta a
sestavení plánu ergodiaqnostiky

výkon 0,00 1 203,00 144,36 1 347,36 01.01.2024 12%

35  121 RHB 321 102  Ižrgoterapeutické vyšetření základní výkon 0,00 632,00 75,84 707,84 01.01.2024 12%

Účinnost od
1.4 2024

Distribuce: Intranet Verze 117
Stránka 1 z 8Garant; NERC Uvolnil: VKK Schválil GR KZ



KZ05_SC0033 CV Ceník

Kód
střediska

Název
střediska

Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez
DPH

DPH Cena vč.
DPH

Platí od DPH
%

35121 RHB 321 103 Testy funkční motoriky ruky (Purdue-Pegboard #32020, Jebsen - Taylor) výkon 0,00 439,00 52,68 491,68 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 104 Vyšetření stisku - dynamometrie Jamar výkon 0,00 149,00 17,88 166,88 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 105 Pracovní kř ivka výkon 0,00 273,00 32,76 305,76 01.01.2024 12%
35  121 RHB 321 106 Modelové činnosti profesně cílené (kalkulace pro 4 modelové činnosti) výkon 0,00 1 155,00 138,60 1 293,60 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 107
Modelové Činností speciální fyzické, manipulace s břemeny a pracovní
polohy (kalkulace pro soubor 10  modelových testování)

výkon 0,00 2 318,00 278,16 2 596,16 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 108 Psychologická diagnostika základní (do  4 hodin) výkon 0,00 3 502,00 420,24 3 922,24 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 109
Vypracováni Závěrečné zprávy z ergodiagnostiky lékařem rehabilitační a
fyzikální medicíny (ergodiagnostikem) (administrativní úkon)

výkon 0,00 3116,00 654,36 3 770,36 01.01.2024 21%

35121 RHB 321 100
Závěrečná konference ergodiagnostiky lékařem rehabilitační a fyzikální
medicíny - 20  minut (administrativní úkon)

výkon 0,00 270,00 56,70 326,70 01.01.2024 21%

35121 RHB 321 114

Potvrzeni - administrativní úkon vyžádaný pacientem, nebo jinou fyzickou
č i  právnickou osobou se  souhlasem pacienta (pro pojišťovny,
zaměstnavatele apod ) nesouvisející s léčebné preventivní péčí - výpis z
dokumentace, lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby, úrazový
dotazník a pod., to vše zpracované na  podkladě zdravotnické
dokumentace bez vyšetření lékařem

výkon 0,00 330,58 69,42 400,00 01.01.2022 21%

35121 RHB 321 115 AMAS - sebehodnocení výkon 0,00 139,00 16,68 155,68 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 116 Sebehodnocení bolesti (projekční sebehodnoceni a VAS) výkon 0,00 67,00 8,04 75,04 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 117 Vyšetření čití výkon 0,00 68,00 8,16 76,16 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 118 Struktura dne výkon 0,00 70,00 8,40 78,40 01.01.2024 12%

35  121 RHB 321 119
Funkční test soběstačnosti - základní a vybrané instrumentální aktivity
denního života

výkon 0,00 314,00 37,68 351,68 01.01.2024 12%

35  121 RHB 321 120
Orientační posouzeni kognitivních funkci - LOTCA a doplňkové kognitivní
testy

výkon 0,00 1 030,00 123,60 1 153,60 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 121 Isernhagen WS  - komplexní testováni dle metodiky výkon 0,00 4 241,00 508,92 4 749,92 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 122
Kineziologický rozbor - držení těla, pohyblivost páteře, stoj, chůze, sed,
orientačně svalová síla a rozsah pohybu

výkon 0,00 531,00 63,72 594,72 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 123 Goniometrie výkon 0,00 107,00 12,84 119,84 01.01.2024 12%
35  121 RHB 321 124 Svalový test výkon 0,00 208,00 24,96 232,96 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 125 Testováni stability a rovnováhy výkon 0,00 104,00 12,48 116,48 01.01.2024 12%
35121 RHB 321 126 Vyšetření hybnosti  u centrálních paréz výkon 0,00 208,00 24,96 232,96 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 127

Vypracování posudku s vyjádřením k pracovnímu potenciálu pro pracovní
č i  posudkové účely, k odškodnění za  ztížení společenského uplatnění č i
pro pojistné a jiné účely - jednoduché  - s vyšetřením lékařem u pacienta
dř íve léčeného a testovaného na  Rehabilitačním oddělení s podmínkou
dostupnosti a využiti výsledků  a vyšetřených dat ne  starších 6 měsíců,  při
vyšetřením vyhodnocené setrvalosti zdravotního stavu ne starších 12
měsíců  (c í lené vyšetření lékařem + administrat ivní  úkon) .

výkon 695,65 714,29 85,71 800,00 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 128

Vypracování posudku s vyjádřením k pracovnímu potenciálu pro pracovní
č i  posudkové účely, k odškodnění za  ztížení společenského uplatnění č i
pro pojistné a jiné účely - složité - včetně vyšetření lékařem a cílené
ergodiagnostiky ergoterapeutem (cí lené vyšetření lékařem*
erqoterapeutem + adminis t rat ivní  úkon) .

výkon 1 529,50 1 607,14 192,86 1 800,00 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 129

Vypracování posudku s vyjádřením k pracovnímu potenciálu pro pracovní
č i  posudkové účely, k odškodnění za  ztížení společenského uplatnění č i
pro pojistné a jiné účely - velmi  složité * včetně vyšetřeni lékařem, cílené
ergodiagnostiky a orientačního vyšetření kognitivních funkcí
ergoterapeutem (cí lené vyšetření léka řem + ergoterapeutem *
adminis t rat ivní  úkon) .

výkon 2 056,35 2 232,14 267,86 2 500,00 01.01.2024 12%

35121 RHB 321 130

Speciální  dodatečné testování fyzického pracovního potenciálu
s využitím standardizovaných modelových činnosti pracovních poloh a
činností dle metodiky Isernhagen WS  - podklad pro vypracování posudku
s vyjádřením k pracovnímu potenciálu pro pracovní č i  posudkové účely,
k odškodnění za  ztížení společenského uplatnění č i  pro pojistné a jiné
účely (př ičítá se  navíc k základnímu výkonu vypracování posudku)
(special izované vyšetření ergoterapeutem + administrativní úkon ) .

výkon 1 341,85 1 339,29 160,71 1 500,00 01.01.2024 12%

35124 TRN 324 001 Provedení zkoušky množství protilátek proti TBC - MX  II. výkon 0,00 400,00 0,00 400,00 01.03.2022 0%
35124 TRN 324 002 Aplikace BCG vakciny výkon 0,00 500,00 0,00 500,00 01.03.2022 0%
35124 TRN 324 003 Spirometrie - preventivní výkon 0,00 482,00 0,00 482,00 01.04.2023 0%
35  124 TRN 324 004 Komplexní vyšetření výkon 0,00 1 362,00 0,00 1 362,00 01.04.2023 0%
35124 TRN 324 005 Kontrolní vyšetření výkon 0,00 343,00 0,00 343,00 01.04.2023 0%
35 124 TRN 324 006 Cílené vyšetřeni výkon 0,00 687,00 0,00 687,00 01.04.2023 0%
35124 TRN 324 007 Spirometrie * vyžádaná (např  pro sportovce apod.) výkon 0,00 494,64 59,36 554,00 01.01.2024 12%
35  128 GYNPO 328 002 Umě lé přerušeni těhotenství s anestezií výkon 0,00 3 750,00 450,00 4 200,00 01.01.2024 12%
35128 GYNPO 328 003 Umě lé přerušení těhotenství - sepsáni žádosti (i ke  sterilizaci) výkon 0,00 826,45 173,55 1 000,00 01.05.2012 21%
35  128 GYNPO 328 004 Použití Entonoxu při porodu výkon 0,00 900,00 čw 900,00 01.09.2015 0%
35128 GYNPO 328 005 Ultrazvuk - foto plodu výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.04.2022 21%
35128 GYNPO 328 008 Sterilizace ženy výkon 0,00 10  267,86 1 232,14 11 500,00 01.01.2024 12%

35  128 GYNPO 328 009
Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se  sociálním zařízením - porodnice

den 0,00 700,00 0,00 700,00 01.09.2022 0%

35128 GYNPO 328 019
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se  sociálním zařízením - porodnice - příplatek
pro zaměstnance (dle KS) od  1. do  14  dne  (bonus z ceny 700 KČ)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35128 GYNPO 328 029

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se  sociálním zařízením - porodnice - příplatek
pro zaměstnance (dle KS) nad 14  dnů  - za  každý další den (bonus z ceny
700 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35128 GYNPO 328 010 Hyalobarrier qel výkon 0,00 2 700,00 0,00 2 700.00 01  04  2024 0%
35128 GYNPO 328 011 Antiadhesivní prostředek výkon 0,00 3 000,00 0,00 3000,00 01.03.2016 0%

35128 GYNPO 328 012
Injekce - aplikace kvadrivalentni vakciny Papilomavir (HPV) inj. / 3 dávky
mimo určená kritéria zdravotní pojišťovny (pacientka platí při první aplikací)

výkon 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 01.04.2017 0%

35128 GYNPO 328 013
Injekce - aplikace bivalentní vakciny Papilomavir (HPV) inj. 11 dávka mimo
určená kritéria zdravotní pojišťovny

výkon 0,00 1 900,00 0,00 1 900,00 01.04.2017 0%

35128 GYNPO 328 014 Umělé přerušení těhotenství - nechirurgické výkon 0,00 2 946,43 353,57 3 300,00 01.01.2024 12%
35128 GYNPO 328 015 Zavedeni nitroděložního tělíska bez anestézie výkon 0,00 803,57 96,43 900,00 01.01.2024 12%
35  128 GYNPO 328 016 Zavedeni nitroděložního tělíska s anestézií výkon 0,00 2 321,43 278,57 2 600,00 01.01.2024 12%

35  128 GYNPO 328 017
Aplikace nonvalentni vakciny Gardasil 9 (HPV) inj. 11 dávka mimo určená
kritéria zdravotní pojišťovny

výkon 0,00 3 860,00 0,00 3 860,00 01.09.2017 0%

35 128 GYNPO 328 018 Těhotenský test na  žádost pacientky výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.08.2018 21%
35128 GYNPO 328 020 Předepsání léků  - na  žádost pacienta - antikoncepce výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.08.2018 21%
35  128 GYNPO 328 021 Předepsáni léků  - na  žádost pacienta - oddálení menses výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.08.2018 21%
35  128 GYNPO 328 022 Injekční aplikace depotniho antikoncepčního prostředku výkon 0,00 446,43 53,57 500,00 01.01.2024 12%
35128 GYNPO 328 023 Ultrazvuk - 3D foto plodu výkon 0,00 206,61 43,39 250,00 01.12.2021 21%
35128 GYNPO 328 024 Ultrazvuk - záznam plodu 3D  (flash disk) výkon 0,00 495,87 104,13 600,00 01.12.2021 21%
35  128 GYNPO 328 025 Ultrazvuk - záznam plodu 4D  (flash disk) výkon 0,00 578,51 121,49 700,00 01.12.2021 21%

Distribuce: Intranet Verze: 117
Stránka 2 z 8

Účinnost od:
1 4.2024 Schválil: GR KZUvolnil. VKKGarant: NERC



KZ05SC0033  CV  Ceník

Kód
střediska

Název
střediska

Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez
DPH

DPH Cena vt.
DPH Platí od DPH

%

35 128 GYNPO 392 016
Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízení

den 0.CÍ) 500.0C) 0,0() 500,0() 01.09.2021í 0%

35128 GYNPO 392 026
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od  1. do  14. dne (bonus z ceny 500 Kč)

den o.oc) o.ocI 0,01) o.oc) 01.10.2021’ 0%

35 128 GYNPO 392 036

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14  dnů  - za každý další den (bonus z ceny 500
Kč)

den o.ocI 50,0C1 O.OC1 50,0C) 01.10.2022! 0%

35128 GYNPO 392 017 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - nadstandardní pokoj (přistýlka) den o,oci 350,001 0,0Ci 350,0C) 01.10.2022! 0%

35  128 GYNPO 392 027
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do 10  let věku (dle KS) od  1 do 14. dne (bez stravy) - (bonus z
ceny 350  Kč)

den 0,00i 0.001 O.OC1 O.OCi 01.10.2022! 0%

35128 GYNPO 392 037
Nadstandardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do  10 let věku (dle KS) nad 14 dnů  - za  každý další den (bez stravy)
- (bonus z ceny 350 Kč)

den 0,00I 50,00 0,00i 50,0CI 01.10.2022 0%

35128 GYNPO 328 030 Farmakologická revize dutiny děložni - RCU-FA výkon 0,00 2 000,00 0 t00 2 000,00 01.09.2023 0%
30 000 RZCV 395 001 Etická komise - posouzení klinické studie výkon 0,00' 21  000,00 4 410,00 25  410,00I 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 002
Etická komise - projednáni následných dokumentů, vyžadujících
stanovisko

výkon 0,00 7 000,00 1 470,00 8 470,00* 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 003 Administrativní poplatek - klinická studie intervenční (díe Directivy
2001/20/ES)

studie 0,00 30 000,00 6 300,00 36 300,00 01.01.2023 21%

30  000 RZCV 395 004 Administrativní poplatek - klinická studie neintervenčni studie 0,00 15  000,00 3 150,00 18  150,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 005 Doložení certifikátů  - akreditace labor,metod a další admin.podpora
laboratoří

výkon 0,00 100,00 21,00 121,00 01  02.2020 21%

30  000 RZCV 395006 Archivační poplatek klinická studie (do 1Slet) studie 0,00 15  000,00 3 150,00 18  150,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 007 Archivační poplatek klinická studie (nad 15let nebo vyšší počet pacientů) studie 0,00 20  000,00 4 200,00 24  200,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 008 Klinická studie - zahajovací poplatek Lékárna (Pharmacy Start-upfee) studie 0,00 2 000,00 420,00 2 420,00 01.02.2022 21%

30 000 RZCV 395 009 Klinická studie - ukončovaci poplatek Lékárna (Pharmacy Close-out fee) studie 0,00 3 000,00 630,00 3 630,00 01.02.2022 21%

30000 RZCV 395 010
Klinická studie - měsíční paušál Lékárna (Phamacy Monthly fee) - LP  bez
přípravy měsíčně 0,00 1 000,00 210,00 1 210,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 011 Klinická studie - likvidace léč iva doc 0,00 1 000,00 210,00 1 210,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 012 Klinické studie - doložení certifikátů - akreditace labor.metod a další
admin podpora Iaboratoří doc 0,00 100,00 21,00 121,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 013
Klinické studie - doloženi certifikátů - akreditace labor  metod a další
admin.podpora laboratoř i  - paušál studie 0,00 1 500,00 315,00 1 815,00 01.02.2022 21%

30  000 RZCV 395 014 Administrativní poplatek - klinická studie intervenční (dle CTR 536/2014) studie 0,00 51 000,00 10  710,00 61  710,00 01.01.2023 21%

35132 OLK-B 332 004 Protilátky proti COVID-19 IgG (protilátky IgG bez odběru a separace) výkon 0,00 300,00 0,00 300,00 01.12.2020 _____0%
35132 OLK-B 332 005 Protilátky proti COVID-19 IqM (protilátky IgM  bez odběru a separace) výkon 0,00 300,00 0,00 300,00 01.12.2020 _____0%

35  132 OLK-B 332 006 Protilátky proti COVID-19 IgG, IgM (protilátky IgG, IgM, odběr a separace) výkon 0.00 660,00 0,00 660,00 01.12.2020 0%

35134 PAT 334 001
Využití chlad, zařízeni pro uloženi těla zemřelého (po překročení zák Ihúty
48  hodin), za  každých započatých 24  hodin

24  hod 0,00 454,55 95,45 550,00 01  02.2015 21%

35  136 RDG 336 001 Monografické vyšetření prsů  (screening) výkon 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 01.01.2023 ___0%
35  136 RDG 336 002 Sono-mamografické vyšetřeni prsů výkon 0,00 800,00 0,00 800,00 01.01.2023 _____0%
35136 RDG 336 003 RTG srdce a plic výkon 0,00 300,00 0,00 300,00 01.11.2012 ___0%
35  138 HTO 338 001 KO výkon 0,00 41,00 0,00 41,00 01.06.2022 _____0%
35138 HTO 338 002 KO  + diff. výkon 0,00 102,00 0,00 102,00 01.06.2022 _____0%
35 138 HTO 338 004 APTT výkon 0,00 120,00 0,00 120,00 01.06.2022 0%
35  138 HTO 338 005 Tromboplastinový test (QUICK) výkon 0,00 129,00 0,00 129 0 01.06.2022 ___0%
35138 HTO 338 006 Fibrinogen výkon 0,00 334,00 0,00 334,00 01.06.2022 _____0%
35  138 HTO 338 007 D-dimery v plazmě výkon 0,00 390,00 0,00 390,00 01.06.2022 ___0%
35138 HTO 338 008 Antitrombin výkon 0,00 280,00 0,00 280,00 01.06.2022 _____0%

35138 HTO 338 009 Krevní skupina - stanovení, včetně separace séra nebo plazmy - pro
lékařské účely

výkon 0,00 263,00 0,00 263,00 01.06.2022 0%

35138 HTO 338 010
Krevní skupina - stanoveni, včetně separace séra nebo plazmy - pro
lékařské účely - statím výkon 0,00 457,00 0,00 457,00 01.06.2022 0%

35138 HTO 338 011 Separace séra nebo plazmy výkon 0,00 27,00 0,00 27,00 01.06.2022 0%
35  138 HTO 338 012 HIV (AG/AB) výkon 0,00 532,00 0,00 532,00 01.062022 0%
35  138 HTO 338 013 SYFILIS (IgG, IgM) výkon 0,00 578,00 0,00 578,00 01.06.2022 _____0%
35138 HTO 338 014 HbsAg výkon 0,00 346,00 0,00 346,00 01.06.2022 ___0%
35138 HTO 338 015 antiHCV výkon 0,00 532,00 0,00 532,00 01.06.2022 _____0%
35138 HTO 338 016 Retikulocyty výkon 0,00 79,00 0,00 79,00 01.06.2022 0%

35138 HTO 338 017
Sazba DPH 21%  se fakturuje pří dodání plazmy, pokud není určena k
př ímému terapeutickému využiti, ale výlučně pro průmyslovou výrobu léčiv

sazba DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2022 21%

35138 HTO 338 018
Sazba DPH 0%  se fakturuje při dodáni plazmy, pokud je určena k
přímému terapeutickému využití

sazba DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2022 0%

35  138 HTO 338 019 Screening protilátek v sérii výkon 0,00 222,00 0,00 222,00 01 .06.2022 _____0%
35138 HTO 338 020 Screening protilátek statím výkon 0,00 515,00 0,00 515,00 01.06.2022 ___0%
35138 HTO 338 021 Manuální differenciální rozpočet leukocytů výkon 0,00 106,00 0,00 106,00 01.06.2022 _____0%
35  138 HTO 338 022 KAT - Krev pro autotransfuzi 1 T.U. 1 166,88 1 097,00 0,00 1 097,00 01.06.2022 _____0%
35  138 HTO 338 023 ERD  - Erytrocyty deleukotizované 1 T.U. 3 193,44 2 810,00 0,00 2 810,00 01.06.2022 0%
35138 HTO 338 024 ERDP  - Erytrocyty deleukotizované pediatrická jednotka 1 T.U. 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 01.06.2022 _____0%
35 138 HTO 338 025 P - Plazma, PA - Plazma z afarézy 1 T.U. 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 01.06.2022 0%
35  138 HTO 338 026 TADR - trombocyty z aferézy deleukotizované v náhradním roztoku 1 T.U. 10  588.58 10  560,00 0,00 10  560,00 01.06.2022 _____0%
35138 HTO 338 027 TBSD - Trombocyty z buffy-coatu směsné deleukotizované 1 T.D. 10  545,30 9 340,00 0,00 9 340,00 01.06.2022 _____0%

35142 ONP 342 001
Choditko čtyřbodové - kauce (dle o.z. tzv jistota), vratná za podmínek v
nájemní smlouvě Kč 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 01.11.2017 0%

35  142 ONP 342 002 'Choditko čtyřbodové - nájemné den 0,00 8,26 1,74 10,00 01.11.2017 21%
35  143 LEK 343 001 iDiagnostika chodidla na  otiskovací plotně výkon 0,00 16,53 3,47 20,00 01.08.2014 21%
36  000 HS 360 001 :SARS-CoV-2 (PCR)  - rychlotest na  protilátky (pro samoplátce) výkon 0,00 490,00 0,00 490,00 01.11,2020 _____0%

36  000 HS 360 002
SÁRS-CoV-2 (PCR)  - zpracováni vzorku (pro samoplátce) -
REGULOVANÁ CENA d le  MZ

výkon 0,00 685,00 0.00 685,00 01.01.2023 0%

36  000 HS 360 003 '
Odběr biologického materiálu jiného než krev pro laboratorní vyšetření - pro
samoplátce (COVID-19) - regulovaná cena MZ

výkon 0,00 212,00 0,00 212,00 01.01.2023 0%

36  000 HS 360 005 ,Antigenový rychlotest na  přítomnost COVID-19 výkon 0,00 211,00 0,00 211,00 01.01.2023 _____0%
36  000 HS 360 006 iOčkováni proti COVID-19 nepojištěnců/samoplátců  - aplikace výkon 0,00 400,00 0,00 400,00 15.11.2021 ____0%
36 060 NUTPOR 365 001 IEdukace nutričním terapeutem (na vlastní žádost) výkon 0,00 223,21 26,79 250,00 01.01.2024 12%
36  060 NUTPOR 365 002 lReedukace nutričním terapeutem (na vlastni žádost) výkon 0,00 133,93 16,07 150,00 01.01.2024 12%

36 060 NUTPOR 365 003 'Vyšetření a zhodnoceni nutričního stavu nutričním terapeutem (na vlastní
žádost)

výkon 0,00 133,93 16,07 150,00 01.01.2024 12%

36  060 NUTPOR 365 004 Individuálni poradenství, sestavení jídelního lístku (na vlastní žádost) výkon 0,00 223,21 26,79 250,00 01.01.2024 12%

Společné položky
35  000 SPOLEC 390 001 Vstupní nebo výstupní prohlídka (prohlídka v souvislosti s přijetím do

pracovního poměru č i  jeho ukončením)
výkon 450,00 535,71 64,29 600,00 01.01.2024 12%

Účinnost od
1.4 2024

Distribuce: Intranet Verze: 117
Stránka 3 z 0Garant: NERC Uvolnil: VKK Schválil: GR KZ



KZ05_SC0033 CV  Ceník

Kód
střediska

Název
střediska

Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez
DPH

DPH Cena vč.
DPH

Platí od DPH
%

35 000 SPOLEC 390 002
Preventivní prohlídka (z titulu ochrany zdraví v rámci pracovního poměru
nebo v souvislosti s nemocemi z povoláni apod.) pro zaměstnavatele i
ostatní samoplátce

vyš. 450,00 600,00 0,00 600,00 01.04.2022 0%

35 000 SPOLEC 390 003 Prohlídka pro zbrojní průkaz výkon 0,00 625,00 75.00 700,00 01.01.2024 12%
35 000 SPOLEC 390 015 Prohlídka pro řídičský průkaz výkon 0,00 446,43 53,57 500,00 01.01.2024 12%
35 000 SPOLEC 390 004 EKG - vyšetření preventivní na vlastní žádost výkon 0,00 240,00 0,00 240,00 01.04,2022 0%
35 000 SPOLEC 390 005 Potvrzeni o zdravotním stavu (školy, sportovní činnost) výkon 0,00 206,61 43,39 250,00 01.10.2012 21%
35 000 SPOLEC 390 006 Bolestné a ztížení společenského uplatnění - jednoduché výkon 0,00 247,93 52,07 300,00 01.01.2022 21%
35 000 SPOLEC 390 007 Bolestné a ztížení společenského uplatnění - středné složité výkon 0,00 495,87 104,13 600,00 01.01.2022 21%
35 000 SPOLEC 390 008 Bolestné a ztížení společenského uplatnění - složité výkon 0,00 743,80 156,20 900,00 01.01.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 009

Potvrzeni - administrativní úkon vyžádaný pacientem, nebo jinou fyzickou
či právnickou osobou se souhlasem pacienta (pro pojišťovny,
zaměstnavatele apod.) nesouvisející s léčebné preventivní péči - výpis z
dokumentace, lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby, úrazový
dotazník a pod., to vše zpracované na podkladě zdravotnické
dokumentace bez vyšetřeni lékařem

výkon 0,00 330,58 69,42 400,00 01.01.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 010

Potvrzení na základě vyšetření zdravotního stavu osoby, trvalých
následků úrazu, včetně vyplnění příslušného tiskopisu pro pojišťovnu a
podobně - jednoduché
(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 357,14 42,86 400,00 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 390 011

Potvrzení na  základě vyšetření zdravotního stavu osoby, trvalých
následků úrazu, včetně vyplnění příslušného tiskopisu pro pojišťovnu a
podobně - složité
(cílené vyšetření íékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 580,36 69,64 650,00 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 390 012 Potvrzení pro umístění do Domova seniorů, LDN, žádost o příspěvek na
osobu blízkou, atd.

výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.10.2017 21%

35 000 SPOLEC 390 013

Potvrzeni - malý administrativní úkon lékaře, sestry, fyzioterapeuta - např.
stručná diagnóza jednou větou, potvrzeni o prováděni zdravotní péče,
razítko a podpis a podobně (i pro účely azyl domů, stacionářů, hospiců
aj.) bez výpisu z lék.záznamů o zdr.stavu pacienta

výkon 0,00 66,12 13,88 80,00 01.01.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 016 Injekce - aplikace kvadrivalentní vakciny Papilomavir (HPV) inj. / 3 dávky
mimo určená kritéria zdravotní pojišťovny (pacientka platí při první aplikaci) výkon 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 01.04.2017 0%

35 000 SPOLEC 390 017 Injekce - aplikace bivalentní vakciny Papilomavir (HPV) inj. /1 dávka mimo
určená kritéria zdravotní pojišťovny

výkon 0,00 1 900,00 0,00 1 900,00 01.04.2017 0%

35 000 SPOLEC 390 018
Injekce - aplikace vakciny 0100085 Chřipka - Vaxigrip inj, - vyjma indikací
hrazených z veřejného zdravotního pojištění výkon 0,00 360,00 0,00 360,00 01.04.2022 0%

35 000 SPOLEC 390 019
Injekce - aplikace vakciny 0149868 Pneumokok - Prevenar 13, inj. - vyjma
indikací hrazených z veřejného zdravotního pojištění výkon 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 01.08.2020 0%

35 000 SPOLEC 390 020
Lázeřrská péče - vyplněni návrhu v ambulanci (mimo hospitalizovaných
klientů) výkon 0,00 289,26 60,74 350,00 01.02.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 021 Poskytnutí kopii zdravotní dokumentace lékařům - soudním znalcům pare 0,00 330,58 69,42 400,00 01.04.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 022 Poplatky za administrativní úkony nehrazené z veřejného zdravotního
pojištěni (nástup školy, Školky, kurzy ...)

výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 01.08.2022 21%

35 000 SPOLEC 390 023 Aplikace karbonové dlahy - krátké, na ruce výkon 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 01.08.2023 0%
35 000 SPOLEC 390 024 Aplikace karbonové dlahy - dlouhé, na ruce výkon 0,00 4 100,00 0,00 4 100,00 01.08.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 001
Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj bez
rozšířeného vybaveni a sociálního zařízení

den 0,00 250,00 0,00 250,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 041
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj bez rozšířeného vybaveni
a sociálního zařízeni - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od 1 do 14.
dne {bonus z ceny 250 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 051
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj bez rozšířeného vybavení
a sociálního zařízeni • příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů  - za
každý další den (bonus z ceny 250 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 002 Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, bez sociálního zařízení den 0,00 420,00 0,00 420,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 042
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne (bonus z ceny 420 Kč)

den 0,00 0.00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 052

Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bonus z ceny 420
Kč) __

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 003 Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, se sociálním zařízením den 0,00 500,00 0,00 500,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 043
Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od 1 do 14 dne (bonus z ceny 500 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 053

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj se základním
nadstandardním vybavením, se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bonus z ceny 500
Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 004 Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením den 0,00 600,00 0,00 600,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 044
Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od 1. do 14 dne (bonus z ceny 600 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 054

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bonus z ceny 600
Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 005
Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením, včetně speciálního
lůžka (ortopedické oddělení)

den 0,00 700,00 0,00 700,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 045

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením, včetně speciálního
lůžka (ortopedické oddělení) - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od 1. do
14 dne (bonus z ceny 700 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 055

Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením se sociálním zařízením, včetně speciálního
lůžka (ortopedické oddělení) - příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14
dnů  - za každý další den (bonus z ceny 700 Kč)

den 0,00 50,00 0.00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 006 Nadstandardní ubytováni - příplatek za jednolůžkový pokoj se
standardním vybavením a se sociálním zařízením

den 0,00 700,00 0,00 700,00 01.07.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 046
Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj se
standardním vybavením a se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od 1. do 14, dne (bonus z ceny 700 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.07.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 056

Nadstandardní ubytováni - příplatek za jednolůžkový pokoj se
standardním vybavením a se sociálním zařízením - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den (bonus z ceny 700
KČ)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.07.2023 0%

Distribuce; IntranetÚčinnost od.
1.4.2024

Verze: 117
Stránka 4 z 8Uvolnil: VKK Schválil; GR  K2Garant: NERO



K205_SC0033 CV Ceník

Kód
střediska

Název
střediska Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez

DPH DPH Cena v t .
DPH Platí od DPH

%

35 000 SPOLEC 392 007 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - na standardním vícelůžkovém
pokoji den 0.00 300,00 0,00 300.00i 01.10.2022 0%

35000 SPOLEC 392 047 Standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod dítěte do
10 Fet věku (dle KS) od 1. do 14 dne (bez stravy) - (bonus z ceny 300 KČ) den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 057
Standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod dítěte do
10 let věku (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bez stravy) - (bonus
z ceny 300 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50.00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 008 Doprovod pacienta - stravováni (indikováno lékařem - ze zdravotního
hlediska doprovod nutný - samoplátce den 0,00 185,00 0,00 185,00 01.02.2024 0%

35 000 SPOLEC 392 009 Nadstandardní ubytováni - příplatek za jednolůžkový pokoj bez vybaveni
se sociálním zařízením - ONP den 0,00 300,00 0,00 300,00 01.09.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 010 Doprovod pacienta - stravováni (neindikováno lékařem) den 0,00 184,82 22,18 207.00 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 392 049
Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj bez vybavení se sociálním
zařízením - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od  1. do 14 dne (bonus z
ceny 300 Kč) - ONP

den 0,00 0,00 0,00 0.00 01.09.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 059
Nadstandardní ubytování - jednolůžkový pokoj bez vybavení se sociálním
zařízením - příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za každý
další den (bonus z ceny 300 Kč) - ONP

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.09.2023 0%

35 000 SPOLEC 392 015 Nadstandardní ubytováni - srážka z příplatku při nedodržení podmínek den 0,00 -100,00 0,00 -100,00 01.09.2013 0%

35 000 SPOLEC 392 016 Nadstandardní ubytování - příplatek za jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízeni den 0,00 500,00 0,00 500,00 01.09.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 026
Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) od 1, do 14, dne (bonus z ceny 500 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 036

Nadstandardní ubytováni - jednolůžkový pokoj s rozšířeným
nadstandardním vybavením bez sociálního zařízení - příplatek pro
zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bonus z ceny 500
Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 017 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - nadstandardní pokoj (přistýlka) den 0,00 350,00 0,00 350,00 01.10.2022 _____0%

35 000 SPOLEC 392 027
Nadstandardní ubytováni - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do 10 let věku (dle KS) od  1. do 14 dne (bez stravy) - (bonus z
ceny 350 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 037
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako doprovod
dítěte do 10 let věku (dle KS) nad 14 dnů  - za každý další den (bez stravy)
- (bonus z ceny 350 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 01.10.2022 0%

35 000 SPOLEC 392 020 Záloha na placené služby (osvobozené od DPH) - úhrada zálohy Kč 0,00 1,00 0,00 1,00 01.03.2017 ____0%
35 000 SPOLEC 392 021 Záloha na placené služby (osvobozené od DPH) - zúčtováni zálohy Kč 0,00 -1,00 0,00 -1,00 01.03.2017 ____0%
35 000 SPOLEC 392 022 Přeprava pacienta v pásmu 1-30 km (převozy ze sociálních důvodů pro

soud nebo OSPOD) - bod 1,58 v pásmu x počet kilometrů Kč/1km 0,00 42,46 5,10 47,56 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 392 023 Přeprava pacienta v pásmu 31-60 km (převozy ze sociálních důvodů pro
soud nebo OSPOD) - bod 1,58 v pásmu x počet kilometrů Kč/1km 0,00 39,30 4,72 44,02 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 392 024 Přeprava pacienta v pásmu 61-130 km (převozy ze sociálních důvodů  pro
soud nebo OSPOD) - bod 1,58 v pásmu x počet kilometrů Kč/1km 0,00 36,26 4,35 40,61 01.01.2024 12%

35000 SPOLEC 392 025 Přeprava pacienta v pásmu 131-450 km (převozy ze sociálních důvodů
pro soud nebo OSPOD) - bod 1,58 v pásmu x počet kilometrů Kč/1km 0,00 35,02 4,20 39,22 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 393 001 Stáž odborná - na akreditovaném pracovišti (dle zák.č. 95/2004 Sb. a
zák č. 96/2004 Sb.) - osoba a den den 0,00 300,00 0,00 300,00 01.01.2024 0%

35 000 SPOLEC 393 002 Odborná stáž na pracovišti bez akreditace (dle zák č. 95/2004 Sb. a zák.č
96/2004 Sb.) - osoba a den den 0,00 123,97 26,03 150,00 01.012012 21%

Pořízení výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace - na základě

35 000 SPOLEC 394 012 Kopie nebo tisk A4 černobíle zdravotnické dokumentace nebo jiných
zápisů na žádost pacienta dle platné legislativy - 1 strana A4 strana 0,84 0,83 0,17 1.00 01.06.2017 21%

35 000 SPOLEC 394 013 Pořízení výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické dokumentace nebo jiných
zápisů na vlastní žádost dle platné legislativy lékařem min 13,00 12,40 2,60 15,00 01.03.2020 21%

35000 SPOLEC 394 014 Pořízení výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické dokumentace nebo jiných
zápisů na vlastni žádost dle platné legislativy sestrou min 6,00 5,79 1,21 7,00 01.03.2020 21%

35 000 SPOLEC 394 015 Cena CD nebo DVD pro záznam výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické
dokumentace nebo jiných zápisů na vlastni žádost dle platné legislativy. CD 10,40 9,92 2,08 12,00 01.06.2017 21%

35 000 SPOLEC 394 016 Potvrzení pro ZTP, ZTP/P výkon 0,00 206,61 43,39 250,00 01.02.2022 21%
Zhotoveni obrazové dokumentace na Odděleni RDG - dle

35 000 SPOLEC 394 001 Zhotovení obrazové dokumentace na CD/DVD nosič na žádost pacienta
(vypáleni + samotné CD/DVD) - dle KZ03 SM0092 CD 0,00 99.17 20.83 120,00 01.02.2012 21%

35 000 SPOLEC 394 002
Zhotoveni obrazové dokumentace na CD/DVD nosič na žádost externího
ošetřujícího lékaře, který nemá přístup do systému ePACS (vypáleni +
samotné CD/DVD) - dle KZ03 SM0D92

CD 0,00 24,79 5,21 30,00 01.02.2012
21%

Ostatní kopírovaní  na  žádos t  pacienta:
35 000 SPOLEC 394 003 Kopie a tisk, A4 - jednostranné černobíle na vlastni žádost kus 0,00 2,07 0,43 2,50 01.04.2023 21%
35 000 SPOLEC 394 004 Kopie a tisk, A4 - oboustranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 2,48 0,52 3,00 01.04.2023 21%
35 000 SPOLEC 394 005 Kopie a tisk, A3 - jednostranně černobíle na vlastni žádost kus 0,00 3,31 0,69 4,00 01,04.2023 21%
35 000 SPOLEC 394 006 Kopie a tisk, A3 - oboustranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 4,96 1,04 6,00 01.04.2023 21%

Hodnoty bodu
35 000 SPOLEC 380 001 Hodnota bodu pro fyzické a právní osoby ČR bod 0,00 1,58 0,00 1,58 01.01.2024 0%
35 000 SPOLEC 380 002 Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky z členských států EU bod 0,00 1,58 0,00 1,58 01.01.2024 0%

35 000 SPOLEC 380 003

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo členských států, pokud s
těmito státy není uzavřena mezinárodní smlouva o poskytování zdravotní
péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, při
poskytování neodkladné péče

bod 0,00 1,58 0,00 1,58 01.01.2024 0%

35 000 SPOLEC 380 004 Souhrnné účtování laboratorních výkonů v Kč celkem Kč 1,00 1,00 0,12 1,12 01.01.2024 12%
35 000 SPOLEC 380 006 Zvířata - vyšetřeni laboratorní pro veterináře bod 0,00 1,58 0,33 1,91 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 380 007

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo Členských států, pokud s
těmito státy není uzavřena mezinárodní smlouva o poskytování zdravotní
péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, pro výkony
plánované péče.

bod 0,00 3,00 0,00 3,00 01.06.2015 0%

35 000 SPOLEC 380 008
Hodnota bodu pro výkony mimo zdravotní nebo preventivní péči
neobsazené v ceníku (vstupní a výstupní prohlídky, kosmetické výkony,
atd.) pro fyzické a právní osoby ČR

bod 0,00 1,58 0,19 1,77 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 380 009
Hodnota bodu pro výkony mimo zdravotní nebo preventivní péči
neobsazené v ceníku (vstupní a výstupní prohlídky, kosmetické výkony,
atd.) pro cizí státní příslušníky z členských států EU

bod 0,00 1,58 0,19 1.77 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 380 010

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo členských států, pokud s
těmito státy neni uzavřena mezinárodni smlouva o poskytování zdravotní
péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, pro výkony
mimo zdravotní nebo preventivní péči neobsazené v ceníku (kosmetické
výkony, atd.)

bod 0,00 3,00 0,36 3,36 01.01.2024 12%

35  000 SPOLEC 380 011 Tkáňové lepidlo - alternativa ošetřeni sutury vč. aplikace výkon 0,00 500,00 0,00 500,00 01.08.2020 0%

Účinnost od:
1 4 2024

Distribuce: Intranet Verze 117
Stránka 5 z 8Garant: NERC Uvolnil: VKK Schválil: GR KZ



KZ05_SC0033 CV  Ceník

Kód
střediska

Název
střediska Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez

DPH
DPH Cena vč.

DPH
Platí od DPH

%

Sterilizace
Parní sterilizace

35130 cs 330 101 Elast. Obínadlo 8 cm ks 40,00 45,45 9,55 55,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 102 Elast. Obínadlo 10 cm ks 43,00 49,59 10,41 60.00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 103 Elast. Obínadlo 12 cm ks 44,00 50,41 10,59 61,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 104 Elast. Obínadlo 15 cm ks 50,00 57,02 11,98 69,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330105 CH/3 ks 33,00 38,02 7,98 46,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330106 CH/5 ks 21,00 36,36 7,64 44,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330108 CH/6 ks 32,00 36,36 7,64 44,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 109 J/8 ks 53,00 61,16 12,84 74,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 110 K 5 RTG ks 35,00 39,67 8,33 48,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 111 K 15 RTG ks 59,00 68,60 14,40 83,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 112 L 10 ks 35,00 40,50 8,50 49,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 114 vo ks 24,00 28,10 5,90 34,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 115 MT 10 video RTG ks 43,00 49,59 10,41 60,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 116 OR ks 81,00 93,39 19,61 113,00 01.09.2023 21%
35130 cs 330 117 Porodní balík ks 173,00 198,35 41,65 240,00 01.09.2023 21%
35 130 cs 330 118 Pupíky ks 54,00 59,50 12,50 72,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 119 RDG 3 ks 60,00 68,60 14,40 83,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 120 RN ks 80,00 91,74 19,26 111,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330121 SL 10 ks 150,00 164,46 34,54 199,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 122 SL3 ks 55,00 62,81 13,19 76,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 124 T 10 (břišní) RTG ks 45,00 51,24 10,76 62,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 126 T3 ks 33,00 34,71 7,29 42,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 127 T 3/6_________________________________________________________ ks 34,00 35,54 7,46 43,00 01,06.2023 21%
35130 cs 330 128 VD2 ks 47,00 48,76 10,24 59,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 129 VD 1 ks 33,00 29,75 6,25 36,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 130 VK2 ks 40,00 43,80 20 53,00 01.06.2023 21%
35 000 cs 330 132 VK1 ks 24,00 27,27 5,73 33,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 131 VL ks 44,00 50,41 10,59 61,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 136 Balík SC ks 175,00 200,83 42,17 243,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 137 Balík výkon ks 55,00 63,64 13,36 77,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 142 Varixy ks 353,00 388,43 81,57 470,00 01.09.2023 21%
35130 cs 330 144 Kontejnery - 1/1,1/2,3/4 ks 303,00 347,93 73,07 421,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 145 Kontejnery - J6 ks 105,00 120,66 25,34 146,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 146 Nebalené 1 ks ks 24,00 28,10 5,90 34,00 01.06.2023 21%

Parní sterilizace - obaly
35130 cs 330 201 Obal A - pára ks 30,00 34,71 7,29 42,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 202 Obal B - pára ks 31,00 35,54 7,46 43,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 203 Obal C - pára ks 36,00 41,32 8,68 50,00 01.06.2023 21%

Plazmová sterilizace - obaly
35130 cs 330 221 Obal A - plazma ks 73,00 84,30 17,70 102,00 01.06.2023 21%
35130 cs 330 222 Obal B - plazma ks 99,00 114,05 23,95 138,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 223 Obal C - plazma ks 126,00 144,63 30,37 175,00 01.06.2023 21%

Statímy
35 130 cs 330 231 Parní sterilizace- statím ks 1 059,18 1 280,99 269,01 1 550,00 01.06.2023 21%
35 130 cs 330 232 Plazmová sterilizace - statím ks 1 452,05 1 597,52 335,48 1 933,00 01.06.2023 21%

Transportní obaly
35 130 cs 330 241 Transportní obal malý ___________________________________________ ks 30,00 33,88 7,12 41,00 01,06.2023 21%
35 130 cs 330 242 Transportní obal střední ks 31,00 34,71 7,29 42,00 01.08.2023 21%
35130 cs 330 243 Transportní obal velký ks 32,00 37,19 7,81 45,00 01.06.2023 21%

Sterilizace - doprava
35130 cs 330 261 Doprava vnitroareálová - paušál měsíc 395,26 454,55 95,45 550,00 01.06.2023 21%

Myčky
35 130 cs 330 301 Myčka STEELCO výkon 690,27 828,10’ 173,90 1 002,00 01.06.2023 21%

Ostatní společné položky
35 000 SPOLEC 370 000 Poštovné a balné obyčejná zásilka výkon 0,00 37,19 7,81 45,00 01.03.2023 21%
35 000 SPOLEC 370 001 Poštovné a balné doporučená zásilka výkon 0,00 66,12 13,88 80,00 01.03.2023 21%
35 000 SPOLEC 370 003 Poštovné a balné cenné psaní do 100 g výkon 0,00 57,85 12,15 70,00 01.03.2023 21%
35 000 SPOLEC 370 004 Poštovné a balné cenné psaní do 2 kg výkon 0,00 82,64 17,36 100,00 01.03.2023 21%
35 000 SPOLEC 370 002 Údržba - 1 hodina práce hod 380,46 429,75 90,25 520.00 01.06.2022 21%
35 000 SPOLEC 371 004 ParKovné v areálu Nemocnice Chomutov - za každou započatou hodinu 0.5 hod 0.00 0,00 0,00 0,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 006 Parkovné v areálu Nemocnice Chomutov - pří ztrátě parkovacího lístku poplatek 0,00 413,22 86.78 500,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 009 ID karta (vratná kauce) - při vydání karty pro dodavatele Krajské
zdravotní, a s., pro dodavatele nájemců a pro nájemce

ks 0,00 300,00 0,00 300,00 01.01.2012 0%

35 000 SPOLEC 371 010 ID karta (vratná kauce) - při vydání karty pro VZP ks 0,00 300,00 0,00 300,00 01.01.2012
35 000 SPOLEC 371 011 ID karta - úhrada při ztrátě nebo poškození ks 0,00 300,00 0,00 300,00 01.01.2012
35 000 SPOLEC 371 012 Cena evakuačního sklíčka při ztrátě nebo poškození ks 0,00 200,00 0,00 200,00 01.01.2012
35 000 SPOLEC 371 013 Parkovné v areálu Nemocnice Chomutov - za každou započatou hodinu hod 0,00 33,06 6,94 40,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 014
Parkování v areálech KZ pro zaměstnance - na vyhrazeném místě, kryté
stáni

měsíc 0,00 413,22 86,78 500,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 015
Parkováni v areálech KZ pro zaměstnance - na vyhrazeném místě,
venkovní stáni

měsíc 0,00 165,29 34,71 200,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 016
Parkování v areálech KZ pro zaměstnance - na nevyhrazeném místě,
vjezd/výjezd á 30,-, max. 150 Kč/měs.

vjezd/výje
zd 0,00 24,79 5,21 30,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 017
Parkování v areálech KZ pro zaměstnance - početně neomezený vjezd -
paušál

měsíc 0,00 123,97 26,03 150,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 018
Parkováni v areálech KZ - nájemci nepodílející se na poskytovaných
službách KZ měsíc 0,00 1 033,06 216,94 1 250,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 371 019
Parkování v areálech KZ - nájemci podílející se na poskytovaných
službách KZ měsíc 0,00 578,51 121,49 700,00 01.11.2023 21%

35 000 SPOLEC 372 001 Agregované výkony pro účtování externím ZZ bod 1,18 1,18 0,00 1,18 01.02.2018 0%

35 000 SPOLEC 372 002 Cena za předávku energie - Elektřina (podíl služeb na 1 KČ dodané
energie)

Kč 0,00 0,07 0,02 0,09 01 04 2024 21%

35 000 SPOLEC 372 003 Cena za předávku energie - Teplo (podíl služeb na 1 Kč dodané energie) KČ 0.00 0.15 0,03 0,18 01.04.2024 21%

35 000 SPOLEC 372 004 Cena za předávku energie - Voda (podíl služeb na 1 Kč dodané energie) Kč 0,00 0,11 0,02 0.13 01.04.2024 21%

35 000 SPOLEC 373 001 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 1 měsíc ks 0,00 247,93 52,07 300,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 002 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 6 měsíců ks 0,00 1 239,67 260,33 1 500,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 003 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 12 měsíců ks 0,00 1 983,47 416,53 2 400,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 004 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 1
měsíc

ks 0,00 206,61 43,39 250,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373005 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 6
měsíců

ks 0,00 1 140,50 239,50 1 380,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 006
Pronájem reklamních rámečků velikostí A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na
12 měsíců

ks 0,00 1 685,95 354,05 2 040,00 01.02.2017 21%

Distribuce Intranet Verze: 117
Stránka 6 z 8

Účinnost od.
1.4.2024 Schválil: GR  KZUvolnil: VKKGarant: NERC



KZ05_SCOO33 CV Ceník

Kód
střediska

Název
střediska Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez

DPH DPH Cena vč,
DPH Platí od DPH

%

35 000 SPOLEC 373 007 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks pň 6-20 ks - na
1 mésíc ks 0,00 165,29 34,71 200,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 008 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks pň  6-20 ks - na
6 měsíců ks 0,00 942,15 197.85 1 140,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 009 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na
12 měsíců

ks 0,00 1 289,26 270.74 1 560,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 010 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při nad 20 ks -
na 1 mésíc ks 0,00 123,97 26,03 150.00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 011 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při nad 20 ks -
na 6 měsíců

ks 0,00 743,80 156,20 900,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 012 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks pň  nad 20 ks -
na 12 měsíců ks 0,00 991,74 208,26 1 200,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 013 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na 1 měsíc ks 0,00 223,14 46,86 270,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 014 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na 6 měsíců ks 0,00 1 140,50 239,50 1 380,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 015 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na  12 měsíců ks 0,00 1 884,30 395,70 2 280,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 016 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 1
měsíc ks 0,00 190,08 39,92 230,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 017 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  2-5 ks - na 6
měsíců

ks 0,00 991,74 208,26 1 200,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 018 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  2-5 ks - na
12 měsíců

ks 0,00 1 487,60 312,40 1 800.00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 019 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  6-20 ks - na
1 měsíc ks 0,00 148,76 31,24 180,00 01,02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 020 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na
6 měsíců ks 0,00 743,80 156,20 900,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 021 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na
12  měsíců

ks 0,00 991.74 208,26 1 200,00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 022 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  nad 20 ks -
na  1 měsíc ks 0,00 107,44 22,56 130.00 01.02.2017 21%

35 000 SPOLEC 373 023 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  nad 20 ks -
na 6 měsíců ks 0,00 495,87 104,13 600.00 01.02.2017 21%

35  000 SPOLEC 373 024 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks pň  nad 20 ks -
na 12 měsíců

ks 0,00 793,39 166,61 960,00 01.02.2017 21%

Strava
34 041 STRAV 341 001 Denní strava pro pacienty

(snídaně,přesnidávkaoběd.svačma,večeře,ILvečeře)
oŠ.den 164,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%

34 041 STRAV 341 002 Snídaně - pacienti ks 31,05 0,00 ČW 0,00 01.10.2022 0%
34 041 STRAV 341 003 Oběd - pacienti ks 76,00 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%
34 041 STRAV 341 004 Večeře - pacienti ks 56,95 0,00 0,00 0,00 01.10.2022 0%
34 041 STRAV 341 005 Oběd vč. polévky pro zaměstnance ks 0,00 39,29 4,71 44,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 006 Oběd vč polévky pro externí strávníky ks 0,00 93,75 11,25 105,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 007 Postmix / nápoj / 2 dl 0,00 4,46 0,54 5,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 008 Zeleninový, ovocný salát dle váhy lOOg 0,00 15,18 1,82 17,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 009 % marže za výkon maloobchodní činnosti - studená kuchyně, výroba 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu
34 041 STRAV 341 010 % marže za výkon maloobchodní činnosti - salátový bar 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu
34 041 STRAV 341 011 % marže za výkon maloobchodní činnosti - nanuky Prima 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu

34 041 STRAV 341 012 % marže za výkon maloobchodní činnosti - doplňkový prodej (koloniál) 20% 0,00 0.00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu

34 041 STRAV 341 013 % marže za výkon maloobchodní činnosti - pečivo 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu
34 041 STRAV 341 014 % marže za výkon maloobchodní Činnosti - drogerie 10% 0,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2013 dle druhu
34 041 STRAV 341 015 Magnetická karta závodního stravování ( vratná záloha ) ks 100,00 82,64 17,36 100,00 01.06.2013 21%
34 041 STRAV 341 016 Oběd vč. polévky pro zaměstnance - výběr ks 0,00 48,21 5,79 54,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 017 Oběd vč. polévky pro externí strávníky - výběr ks 0,00 102,68 12,32 115,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 018 Polévka ks 0,00 12,50 1,50 14,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 019 Chléb krajíc ks 0,00 1,79 0,21 2,00 01.01.2024 12%
34 041 STRAV 341 020 Houska ks 0,00 2,68 0,32 3.00 01.01.2024 12%

34 041 STRAV 341 021 Oběd vč. polévky pro mediky, studenty VOŠ, SZŠ a dalších škol - praxe
KZ ks 0,00 39,29 4,71 44,00 01.01.2024 12%

34 041 STRAV 341 022 Oběd vč. polévky pro mediky, studenty VOŠ. SZŠ a dalších škol - praxe
KZ-  výběr ks 0,00 48,21 6,79 54,00 01.01.2024 12%

34 041 STRAV 341 023 Večeře pro mediky - studená, studenty VOŠ, SZŠ a dalších Škol - praxe KZ ks 0,00 25,89 3,11 29,00 01.01.2024 12%

34 041 STRAV 341 024 Obalový materiál - menubox (v souvislosti s výdejem stravy pro
zaměstnance, mediky, studenty VOS, ZŠ, externí strávníky) ks 0,00 5,36 0,64 6,00 01.03.2024 12%

34 041 STRAV 341 025 Obalový materiál - miska na polévku vč. vička (v souvislosti s výdejem
stravy pro zaměstnance, mediky, studenty VOS, ZŠ, extemi strávníky) ks 0,00 5,36 0,64 6,00 01.03.2024 12%

34 041 STRAV 341 026 Obalový materiál - miska na salát vč. víčka (v souvislosti s výdejem stravy
pro zaměstnance, mediky, studenty VOS, ZŠ, extemi strávníky) ks 0.00 0,89 0,11 1,00 01.03.2024 12%

Specifické zdravotní úkony
výběr z Cenového předpisu MZ 1/2024 CAU o regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb a specifických zdravotních výkonů

Ministerstvo práce a sociálních věci, Úřad práce ČR, orgány sociálně právní ochrany děti,
Česká správa sociálního zabezpečení a Okresní správy sociálního zabezpečeni _____

35  000 SPOLEC 350 001

A.1. Lékařský nález - komplexní vyšetření zdravotního stavu osoby,
včetně vyplnění pňslušného tiskopisu, pro účely posouzeni zdravotního
stavu ve věcech sociálního zabezpečení

(opakované komplexní vyšetření lékařem)

výkon 0,00 946,00 113,52 1 059,52 01.01.2024 12%

35  000 SPOLEC 350 002

A.2. Lékařský nález - cílené vyšetřeni zdravotního stavu osoby, včetně
vyplnění příslušného tiskopisu, pro účely posouzeni zdravotního stavu ve
věcech sociálního zabezpečeni
(cílené vyšetření lékařem + 1 administrativní úkon)

výkon 0,00 514,00 61,68 575,68 01.01.2024 12%

35  000 SPOLEC 350 003 A.3. Vyjádření lékaře na příslušném tiskopise pro účely umístěni osoby do
zařízeni sociálních služeb (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 452,00 94,92 546,92 01.01.2024 21%

35  000 SPOLEC 350 004

A 4. Vyjádření lékaře o zdravotním stavu
- nezletilého dítěte pro účely umístění do zařízení pro výkon ústavní
výchovy a zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc
- nezletilého dítěte pro účely svěřeni do náhradní rodinné péče
- dítěte, u něhož je podezření, že došlo k ohroženi nebo poškození jeho
zdravotního stavu v souvislosti s trestným činem nebo přestupkem
(cílené vyšetřeni lékařem)

výkon 0,00 746,00 89,52 835,52 01.01.2024 12%

Distribuce: Intranet Verze 117
Stránka 7 z 8

Účinnost od:
1.4 2024 Uvolnit VKK Schválil: GR KZGarant NERC



KZ05 SC0033 CV Ceník

Kód
střediska

Název
střediska Položka Název výrobku, výkonu, služby MJ VPC Cena bez

DPH
DPH Cena vč.

DPH
Platí od DPH

%

35 000 SPOLEC 350 005

A 5 Vyjádřeni lékaře o zdravotním stavu
- osoby pro účely posouzení vhodnosti stát se pěstounem nebo
osvojitelem
-dítěte, které nemá na území ČR povolen trvalý pobyt, nebo není hlášeno
k pobytu na území ČR pod dobu nejméně 90 dnů, ani není oprávněno
podle zvláštního právního předpisu trvale pobývat na území ČR
(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 746,00 89,52 835,52 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 350 006
A 6 Vyjádřeni lékaře ke konkrétní otázce zdravotního stavu dítěte, rodiče
nebo jiné osoby odpovědné za výchovu dítěte pro účely sociálně právní
ochrany děti (administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 350 006

A.8. Podrobný výpis ze zdravotnické dokumentace hospitalizovaného
pacienta, žadatele o příspěvek na péči, pokud následná nebo dlouhodobá
lůžková péče pro tutéž nemoc nebo úraz trvá nepřetržitě déle než 60 dnů
(podrobný výpis + administrativní úkon)

výkon 0,00 603,00 72,36 675,36 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 350 010
A 10. Vyjádřeni ošetřujícího lékaře o průběhu léčby, plánu dalšího
léčebného postupu a předpokládaném termínu obnovení pracovní
schopností dočasně práce neschopného pojištěnce

výkon 0,00 239,00 28,68 267,68 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 351 009 B.9 Kineziologický rozbor pro účely zaměstnanosti provedený
fyzioterapeutem

výkon 0,00 831,00 174,51 1 005,51 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 351 011 B 11. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapečením
zdrav dokumentace pro účely resortu práce a soc. věcí (+ poštovné)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 351 012 B.12. Cílené vyšetření neurologem pro účely zaměstnanosti
(cílené neurologické vyšetřeni)

výkon 0,00 711,00 85,32 796,32 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 351 013 B.13. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti - jen technické
provedení (vyšetření elektroencefaloqramem)

výkon 0,00 1 028,00 123,36 1 151,36 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 351 014
B.14, Vyšetření zdravotního stavu občana, včetně vyplnění příslušného
tiskopisu pro účely posouzeni zdravotní způsobilosti k řízení motorového
vozidla (opakované komplexní vyšetřeni lékařem)

výkon 0,00 946,00 113,52 1 059,52 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 351 015 B.15. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti - vyhodnocení
(vyhodnoceníelektroencefaloqramu)

výkon 0,00 699,00 146,79 845,79 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 351 016
B.16. Vydání potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání
plnit povinnosti uchazeče o zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu na
žádost uchazeče o zaměstnání (administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 351 017
B.17. Vydání potvrzení o ošetření nebo vyšetření uchazeče o zaměstnáni
poskytovatelem zdravotních služeb na žádost uchazeče o zaměstnání
(administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

Ministerstvo vnitra

35 000 SPOLEC 352 001 1. Lékařská zpráva o prvotním výsledku prohlídky zraněné osoby
(administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 352 002 2 Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby zpracovaná na podkladě
zdrav, dokumentace (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 452,00 94,92 546,92 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 352 003
3. Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání
násilného trestného Činu (cilené vyšetření lékařem + administrativní
úkon)

výkon 0,00 504,00 60,48 564,48 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 004 4. Klinické vyšetřeni osoby podezřelé z požiti alkoholu výkon 0,00 363,00 43,56 406,56 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 005 5. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené s odběrem
žilni krve

výkon 0,00 434,00 52,08 486,08 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 006 6 Klinické vyšetřeni osoby při podezření z požiti Či podání návykových,
psychotropnich a jiných látek, než alkoholu (cílené vyšetřeni lékařem)

výkon 0,00 946,00 113,52 1 059,52 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 007 7. Odběr žilni krve osoby při podezření z požiti nebo podání návykové,
psychotropní či jiné látky

výkon 0,00 71,00 8,52 79,52 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 008 8.a) Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi - Widmarkova zkouška výkon 0,00 130,00 15,60 145,60 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 108 B.b) Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi * specifické stanoveni
plynovou chromatografii

výkon 0,00 745,00 89,40 834,40 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 009 9. Prohlídka osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením
lékařské zprávy (cílené vyšetření lékařem)

výkon 0,00 363,00 43,56 406,56 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 010 10 Prohlídka těhotné ženy před jejím umístěním v policejní cele s
vystavením lékařské zprávy (cílené vyšetření gynekologem)

výkon 0,00 504,00 60,48 564,48 01.01.2024 12%

35 000 SPOLEC 352 011 11. Vystavení lékařské zprávy o možnosti dalšího pobytu osoby v policejní
cele v souvislosti s jejím onemocněním (administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 18,12 169,12 01.01.2024 12%

Ministerstvo spravedlnosti

35 000 SPOLEC 353 001
1 Vyjádření (potvrzení) lékaře o zdravotním stavu osoby dožádané
státním zastupitelstvím nebo soudem nebo týkající se pacienta v
ochranném léčeni nařízeném soudem (administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 353 002
2. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním
zastupitelstvím nebo soudem zpracovaná na základě zdravotnické
dokumentace (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 452,00 94,92 546,92 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 353 003

3. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním
zastupitelstvím nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném
léčení nařízeném soudem zpracovaná na základě zdravotnické
dokumentace obsahující celkové hodnocení zdravotního stavu
(podrobný výpis z dokumentace + posouzení zdravotního stavu z
hlediska rizika profesionálního poškozeni nebo posouzeni změny
formy ochranného léčení a schopnosti  dodržovat léčebný režim)

výkon 0,00 918,00 192,78 1 110,78 01.01.2024 21%

Evropská unie - aplikace nařízení 883/04, 987/09,1231/10

35 000 SPOLEC 354 002
2. Vyjádření lékaře - na tiskopise E 116, - k formuláři E 107, E 112
(S2), E 123 (DA1) a E 202, pokud není požadováno vyšetřeni pacienta
(podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 452,00 94,92 546,92 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 354 004
4 Podrobná lékařská zpráva o zdrav, stavu osoby zpracovaná na základě
zdravotnické dokumentace - vyplnění dodatečné stránky Č. 1, 2, 4, 5 nebo
3 formuláře E 213, je-li požadováno (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 452,00 94,92 546,92 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 354 005

5. Vyjádření lékaře (potvrzení) ke konkrétní otázce o zdr. stavu osoby pro
potřeby formulářů: E 202, E 203, E 204, dodatečná stránka č. 3 - bod 4
(4.3 a 4.5, je-li požadováno vyjádřeni lékaře), E 302 bod 4 1
{administrativní úkon)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

35 000 SPOLEC 354 006
6. Nezbytná adm. činnost lékaře související se zapečením zdravotnické
dokumentace pro účely vyplnění evrop. formulářů (administrativní úkon
+ poštovné)

výkon 0,00 151,00 31,71 182,71 01.01.2024 21%

Distribuce: Intranet Verze: 117
Stránka 8 z 8

Účinnost od
1.4.2024 Schválil: GR KZUvolnil: VKKGarant; NERC




